
Sup.4,03 m²

BAÑO 2

Sup.5,83 m²

PASO

Sup.49,00 m²

ESTAR-COMEDOR

Sup.8,98 m²

BAÑO 1

Sup.130,80 m²

TERRAZA

Sup.12,94 m²

TERRAZA

Sup.16,32 m²

SALA

Sup.20,29 m²

DORMITORIO 1

Sup.13,71 m²

DORMITORIO 2

Sup.13,40 m²

DORMITORIO 3

Sup.3,21 m²

ASEO

Sup.3,62 m²

BAÑO 3

Sup.3,24 m²

LAVADERO

Sup.8,71 m²

PISCINA

Sup.9,91 m²

COCINA

921
3D

VENT.
VIV.
VENT.
VIV.
VENT.
VIV.
VENT.
VIV.

B-10

B-11

B-12

B-13

B-08

B-09
1m 2m 3m 4m 5m

Primera

Baja

Ático

Total superficie útil*

*Superficie útil según decreto 218 / 2005

Escala 1:100

Este documento es sólo informativo. Las áreas y medidas son aproximadas y

podrían sufrir modificaciones por razones técnicas y/o administrativas.

Las superficies de las estancias indicadas en el plano son superficies útiles.

This document is for information only. The areas and measurements are 

approximate and may be modified for technical reasons and/or administrative 

issues. The room areas marked on the drawing are usable space.

Construida terraza cubierta

Total construida cerrada

Construida terraza abierta
Total terrazas
Zonas comunes

Total construida

Viv/Apart:
Vivienda/Apartament:

SUPERFICIE

Construida piscina

Bloque B-9

406,47 m-

166,69 m-
71,22 m-
92,35 m-

163,57 m-

187,41 m-

33,10 m-

921
921

163,57 m-187,41 m-

3   3+   3 18,00 m-

22,39 m-



Sup.16,16 m²

APARCAMIENTO 1
APTO.0921

Sup.14,39 m²

APARCAMIENTO 2
APTO.0921

Sup.14,39 m²

APARCAMIENTO 3
APTO.0921

Sup.16,76 m²

TRASTERO 1
APTO. 0921

B-10

B-11

B-12

B-13

B-08

B-09
1m 2m 3m 4m 5m

Primera

Baja

Ático

Total superficie útil*

*Superficie útil según decreto 218 / 2005

Escala 1:100

Este documento es sólo informativo. Las áreas y medidas son aproximadas y

podrían sufrir modificaciones por razones técnicas y/o administrativas.

Las superficies de las estancias indicadas en el plano son superficies útiles.

This document is for information only. The areas and measurements are 

approximate and may be modified for technical reasons and/or administrative 

issues. The room areas marked on the drawing are usable space.

Construida terraza cubierta

Total construida cerrada

Construida terraza abierta
Total terrazas
Zonas comunes

Total construida

Viv/Apart:
Vivienda/Apartament:

SUPERFICIE

Construida piscina

Bloque B-9

406,47 m-

166,69 m-
71,22 m-
92,35 m-

163,57 m-

187,41 m-

33,10 m-

921
921

163,57 m-187,41 m-

3   3+   3  18,00 m-

22,39 m-
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